
 

 

O MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2014 - PMCV. 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 07/2014, tipo menor preço global. Objeto: contratação de empresa do 

ramo para a construção de uma quadra escolar coberta com vestiário para a 

Escola Ulisses Guimarães no Bairro Jardim Maria da Luz, em conformidade 

com os projetos de engenharia, memoriais descritivos e planilhas orçamentárias 

anexas ao presente. Obra decorrente do Termo de Compromisso PAC nº 

207684/2013, firmado entre o município e o FNDE. Abertura dos envelopes: às 

09:00 (nove) hs do dia 21 de Maio de 2014, na Sala de licitações do Município, 

sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. Valor máximo: R$ 510.000,00 (quinhentos 

e dez mil reais). Prazo de execução: 210 (duzentos e dez) dias. O edital deverá 

ser retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 

13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 3232-8300.  

Coronel Vivida, 30 de Abril de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


